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OonTtunyecknn moaynb 100G
QSFP28 BiDi, 10Km, LC

BO-QSFP28-W37-10

OnucaHune

OOHOBONMOKOHBLIHM 100 rurabutHbIn Moaynb ¢ opm-hakTopom QSFP28, paboTatowmin no ctaHaapTy 100GBASE n

COBMECTUMBbIN co cTaHaapTomMoM 100GbE.

Obwwme

Tun mopynsa

CKOpoCTb MoAayna

Tun oNTUYeCKOro BOJIOKHA

OnvHa BOJMIHbI TX, HM

OonTuyeckunn brogxeT, ob
MowHOCTb n3nyyenus, obm
YyBCTBMTE/IbHOCTb NPUEMHMKa, ABM
MakcnmManbHO AONYCTUMBIN YPOBEHb, ABM
dopmM-hakTop MOoay A

Tun KOHHEKTOopa MoAayns
MakcnManbHOe pacCTosHNe, KM

PaccTosiHve nepenayn (AnanasoH), Km

OLOHOBOJIOKOHHbIN

100Gbps

SMF

1330

6.3

oT-1.4 no 4.5
-7.7

5.5

Monynu QSFP56
LC

10

1-10
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